
铜山站S272无人机自动巡检服务项目成交结果公示

（招标编号：ZCGC-ZC(2025)001）

一、中标人信息：

铜山站S272无人机自动巡检服务项目:

中标人：中国铁塔股份有限公司徐州市分公司 中标价：70万元

二、其他：

一、项目编号：ZCGC-ZC(2025)001

二、项目名称：铜山站S272无人机自动巡检服务项目

三、成交信息：

1.供应商名称：中国铁塔股份有限公司徐州市分公司

2.供应商地址：徐州市云龙区绿地公馆5办公楼号楼1-101

3.成交价格：700000.00元

四、主要标的信息：

1.名称：铜山站S272无人机自动巡检服务项目

2.服务期限：五年，自供应商完成相关配套建设，经过试运行后，由发包方组织验收

后，并签署验收合格意见之日起计算

五、评标专家：杨增汪，刘坤，孙荣斌

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

1、首次公告日期：2025年1月9日

2、定标日期：2025年1月20日

3、各响应供应商对本次招标结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内

以书面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市铜山区公路管理站

地  址： 徐州市泉山区解放南路191号

联  系  人： 孙荣斌

电  话： 0516-83808110

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏志诚工程咨询管理有限公司

地  址： 徐州市泉山区东坡休闲广场3组团1-101 2楼代理部

联  系  人： 寇静

电  话： 0516-67018636

电  子  邮  件： 81200986@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-20T16:43:46+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2025-01-20T16:43:47+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-01-20T16:43:47+0800
	第2页(570,300)
	已检查




